工程名稱： 訂料日期：

合約編號： 出料日期：

成型廠商： 文件編號：

項次 厚　度 材　質 顏　色 長　度 片　數 用　途 位　置 打包方式 數量(m2) 備　註

預估重量

□標準方式(塑鋼帶打包固定)   □氣泡布包裝 □PE塑膠布包裝    □ PE膜 實際重量

實際數量

(m2)

數量(M)

其他

核示： 主管： 採購： 製表人：

用料說明

包裝方式

 特別說明:

合              計

使用材料

士興科技(股)公司
 板　料　訂　料　單

公司：高雄市前金區中正四路151號6樓之1

TEL ：(07)241-9567／FAX : (07)241-3858

統編 : １６４６４７６４

浪型規格